

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 67-075 สายบ้านนายระดับ พลเดช - บ้านนายร้าน ท้องประดับ หมู่ที่ 8 ตำบลบางดี กว้าง 4 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,360.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี/องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	9,200.000	11.77	108,284.00	1.3848	16.29	149,951.68
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	368.000	881.90	324,539.20	1.3848	1,221.25	449,421.88
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นิพนธ์ หัสนันท์

19 กุมภาพันธ์ 2568 14:43:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 67-075 สายบ้านนายระดับ พลเดช - บ้านนายร้าน ท้องประดับ หมู่ที่ 8 ตำบลบางดี กว้าง 4 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,360.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี/องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,360.000	392.97	2,892,259.20	1.3848	544.18	4,005,200.54
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	202.16	24,259.20	1.3848	279.95	33,594.14
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,079.000	130.09	140,367.11	1.3848	180.14	194,380.37
รวมราคากลาง								4,832,548.61

นิพนธ์ หัสนันท์

19 กุมภาพันธ์ 2568 14:43:59

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 67-075 สายบ้านนายระดับ พลเดช - บ้านนายร้าน ท้องประดับ หมู่ที่ 8 ตำบลบางดี กว้าง 4 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,360.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี/องค์การบริหารส่วนตำบลบางดี
------------------------------------	---

นิพนธ์ หัสนันท์
(นิพนธ์ หัสนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศยามล สุทธินันท์
(ศยามล สุทธินันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ ไห้ยลีน
(เจริญ ไห้ยลีน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ หัสนันท์

19 กุมภาพันธ์ 2568